
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

 

 

21 липня 2016 року                                                                                     № 7 

 

 

Про виконання рішення виконавчого комітету  
«Про розгляд результатів аудиторської  
перевірки ГКП ВКГ «Міськводоканал»  
Пологівської міської ради» від 21.04.2016 № 4 

 

 

  Розглянувши інформацію ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської 
міської ради (директор Кириленко О.В.) від 20.07.2016 № 394 по 
аудиторському звіту, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Пологівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 

 

          1.  Інформацію ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської ради по 
аудиторському звіту прийняти до відома. 
 

          2. Директору ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської ради 

Кириленку Олександру Васильовичу постійно здійснювати контроль за 
дотриманням виконання робіт згідно проектно-кошторисних документів. 
 

 3. Рішення виконавчого комітету «Про розгляд результатів аудиторської  
перевірки ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської ради» від 
21.04.2016 № 4 з контролю зняти. 
 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови Вєтрова Ю.В. 
 
 
 
Міський голова                                                                       Ю.А.Коноваленко 
 


